
UNIVERSITATEA BAB[~-BOLYAI 
BABE~·BOlYAI TUDOMĂNYEGYETEM 
BABES-BOLYAI UNIVF.RSITĂT 
BABEŞ-80!.YAI UNIVERSITY 
TRADITIO ET FXCfll ENTIA 

Hotărâre nr. 87/21.07.2022 

SENAT 

Str. M. Kogălniceanu nr. 1 
Cluj-Napoca, RO-400084 

Tel.: 0264-40.53.00 
Fax: 0264-59.19.06 

contact@ubbcluj.ro 
www.ubbcluj.ro 

privind validarea desemnării directorului interimar al Şcolii Doctorale de 

Stiinte Politice si ale Comunicării 
' ' ' 

A vând în vedere Hotărârea Consiliului de Administratie al Universitătii . . 
Babeş-Bolyai din Cluj-Napoca nr. 8 294/4.07.2022, 

Luând în considerare avizul favorabil al Comisiei pentru cercetare ştiinţifică şi al 

Comisiei pentru regulamente şi probleme juridice, 

În temeiul art. 37 litera y) din Carta Universităţii Babeş-Bolyai, 

Senatul Universităţii Babeş-Bolyai, 
reunit în şedinţă online la data de 21 iulie 2022, 

hotărăste: 
' 

Articol unic. Se validează desemnarea domnului prof. univ. dr. Gabriel Bădescu în 

functia de director interimar al Scolii Doctorale de Stiinte Politice si ale Comunicării din 
' ' ' , ' 

cadrul Facultăţii de Ştiinţe Politice, Administrative şi ale Comunicării. 

Secretar 
Anca Ghi eli 


